



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	862 380 592
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SVERDRUP STEEL AS
Forretningsadresse:	Strandsvingen 2 4032 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Patrick Meessen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	2 276 606 822	1 706 099 226
Sum inntekter		2 276 606 822	1 706 099 226
Kostnader			
Varekostnad	2	1 781 237 060	1 297 269 092
Lønnskostnad	3	166 241 321	22 623 018
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 115 105	264 798
Annen driftskostnad	6,3	57 801 395	57 817 154
Sum kostnader		2 008 394 881	1 377 974 062
Driftsresultat		268 211 941	328 125 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 937 821	2 954 228
Annen finansinntekt		70 943 797	103 725 460
Sum finansinntekter		97 881 618	106 679 688
Annen rentekostnad		3 361 329	2 661 027
Annen finanskostnad		70 399 971	102 975 306
Sum finanskostnader		73 761 300	105 636 333
Netto finans	7	24 120 318	1 043 355
Resultat før skattekostnad		292 332 259	329 168 519
Skattekostnad	8	64 587 426	52 182 666
Årsresultat		227 744 833	276 985 853
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		227 744 834	183 985 854
Sum overføringer og disponeringer	9	227 744 834	183 985 854



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
ERP	4	0	2 642 547
Utsatt skattefordel	8	14 393 830	12 048 720
Sum immaterielle eiendeler		14 393 830	14 691 267
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 102 811	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 546 477	674 460
Sum varige driftsmidler		3 649 288	674 460
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	101 126 753	26 889 963
Andre fordringer	11	5 507 377	101 788
Sum finansielle anleggsmidler		106 634 130	26 991 751
Sum anleggsmidler		124 677 248	42 357 478
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,13	358 693 074	388 710 344
Sum varer		358 693 074	388 710 344
Fordringer			
Kundefordringer	11,12	274 953 610	343 144 812
Kundefordringer konsern	6	63 640 591	
Andre fordringer		2 432 843	7 360 707
Konsernfordringer	6	8 336 951	
Sum fordringer		349 363 995	350 505 519
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	716 155 461	564 180 514
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		716 155 461	564 180 514
Sum omløpsmidler		1 424 212 530	1 303 396 377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		1 548 889 778	1 345 753 855
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	5 030 250	5 030 250
Annen innskutt egenkapital		55 120 694	55 120 694
Sum innskutt egenkapital	9	60 150 944	60 150 944
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		964 479 793	736 551 105
Sum opptjent egenkapital		964 479 793	736 551 105
Sum egenkapital		1 024 630 737	796 702 049
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	261 621 645	363 113 247
Betalbar skatt	8	64 911 287	54 724 808
Skyldige offentlige avgifter		35 406 793	42 713 626
Kortsiktig konserngjeld		16 377 404	
Annen kortsiktig gjeld		145 941 912	88 500 126
Sum kortsiktig gjeld		524 259 041	549 051 807
Sum gjeld		524 259 041	549 051 807
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 548 889 778	1 345 753 856



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	2 292 031 988	1 875 625 147
Sum inntekter		2 292 031 988	1 875 625 147
Kostnader			
Varekostnad	2	1 766 218 783	1 423 462 814
Lønnskostnad	3	183 487 548	136 843 773
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	4 529 435	4 285 600
Annen driftskostnad	6,3	70 113 928	69 426 289
Sum kostnader		2 024 349 694	1 634 018 476
Driftsresultat		267 682 294	241 606 671
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27 693 573	12 954 300
Annen finansinntekt		74 808 133	107 384 993
Sum finansinntekter		102 501 706	120 339 293
Annen rentekostnad		3 724 079	2 919 926
Annen finanskostnad		72 384 994	110 172 711
Sum finanskostnader		76 109 073	113 092 637
Netto finans	7	26 392 633	7 246 656
Resultat før skattekostnad		294 074 927	248 853 327
Skattekostnad	8	65 307 372	54 301 769
Årsresultat		228 767 555	194 551 558



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
ERP	4	0	2 642 547
Utsatt skattefordel	8	24 588 689	21 174 905
Goodwill	4	15 755 846	913 731
Sum immaterielle eiendeler		40 344 535	24 731 183
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	4 777 906	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	2 592 745	1 532 606
Sum varige driftsmidler		7 370 651	1 532 606
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	11	6 276 377	887 788
Sum finansielle anleggsmidler		6 276 377	887 788
Sum anleggsmidler		53 991 563	27 151 577
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,13	572 044 414	473 552 014
Sum varer		572 044 414	473 552 014
Fordringer			
Kundefordringer	11,12	309 851 673	357 606 824
Andre fordringer		10 683 483	7 057 926
Sum fordringer		320 535 156	364 664 750
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	754 006 689	628 714 274
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		754 006 689	628 714 274
Sum omløpsmidler		1 646 586 259	1 466 931 038
SUM EIENDELER		1 700 577 822	1 494 082 615



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	5 030 250	5 030 250
Annen innskutt egenkapital		55 120 694	55 120 694
Sum innskutt egenkapital	9	60 150 944	60 150 944
Opptjent egenkapital			
Fond		1 084 487 787	854 906 232
Sum opptjent egenkapital		1 084 487 787	854 906 232
Sum egenkapital	9	1 144 638 731	915 057 176
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	609 820	
Sum avsetninger for forpliktelser		609 820	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	829 871	
Sum annen langsiktig gjeld		829 871	
Sum langsiktig gjeld		1 439 691	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 814 400	
Leverandørgjeld		277 343 007	378 879 644
Betalbar skatt	8	68 176 200	57 037 017
Skyldige offentlige avgifter		38 606 926	47 158 911
Annen kortsiktig gjeld		166 558 865	95 949 866
Sum kortsiktig gjeld		554 499 398	579 025 438
Sum gjeld		555 939 089	579 025 438
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 700 577 820	1 494 082 614



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 546419

Enheten

Organisasjonsnummer: 862 380 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVERDRUP STEEL AS
Forretningsadresse: Strandsvingen 2
4032 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Patrick Meessen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 862 380 592
SVERDRUP STEEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	2 276 606 822	1 706 099 226
Sum inntekter		2 276 606 822	1 706 099 226
Kostnader			
Varekostnad	2	1 781 237 060	1 297 269 092
Lønnskostnad	3	166 241 321	22 623 018
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 115 105	264 798
Annen driftskostnad	6,3	57 801 395	57 817 154
Sum kostnader		2 008 394 881	1 377 974 062
Driftsresultat		268 211 941	328 125 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 937 821	2 954 228
Annen finansinntekt		70 943 797	103 725 460
Sum finansinntekter		97 881 618	106 679 688
Annen rentekostnad		3 361 329	2 661 027
Annen finanskostnad		70 399 971	102 975 306
Sum finanskostnader		73 761 300	105 636 333
Netto finans	7	24 120 318	1 043 355
Resultat før skattekostnad		292 332 259	329 168 519
Skattekostnad	8	64 587 426	52 182 666
Årsresultat		227 744 833	276 985 853
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		227 744 834	183 985 854
Sum overføringer og disponeringer	9	227 744 834	183 985 854



Organisasjonsnr: 862 380 592
SVERDRUP STEEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
ERP	4	0	2 642 547
Utsatt skattefordel	8	14 393 830	12 048 720
Sum immaterielle eiendeler		14 393 830	14 691 267
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 102 811	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 546 477	674 460
Sum varige driftsmidler		3 649 288	674 460
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	101 126 753	26 889 963
Andre fordringer	11	5 507 377	101 788
Sum finansielle anleggsmidler		106 634 130	26 991 751
Sum anleggsmidler		124 677 248	42 357 478
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,13	358 693 074	388 710 344
Sum varer		358 693 074	388 710 344
Fordringer			
Kundefordringer	11,12	274 953 610	343 144 812
Kundefordringer konsern	6	63 640 591	
Andre fordringer		2 432 843	7 360 707
Konsernfordringer	6	8 336 951	
Sum fordringer		349 363 995	350 505 519
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	716 155 461	564 180 514
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		716 155 461	564 180 514
Sum omløpsmidler		1 424 212 530	1 303 396 377
SUM EIENDELER		1 548 889 778	1 345 753 855
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	5 030 250	5 030 250
Annen innskutt egenkapital		55 120 694	55 120 694
Sum innskutt egenkapital	9	60 150 944	60 150 944
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		964 479 793	736 551 105
Sum opptjent egenkapital		964 479 793	736 551 105
Sum egenkapital		1 024 630 737	796 702 049
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	261 621 645	363 113 247
Betalbar skatt	8	64 911 287	54 724 808
Skyldige offentlige avgifter		35 406 793	42 713 626
Kortsiktig konserngjeld		16 377 404	
Annen kortsiktig gjeld		145 941 912	88 500 126
Sum kortsiktig gjeld		524 259 041	549 051 807
Sum gjeld		524 259 041	549 051 807
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 548 889 778	1 345 753 856



Organisasjonsnr: 862 380 592
SVERDRUP STEEL AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	2 292 031 988	1 875 625 147
Sum inntekter		2 292 031 988	1 875 625 147
Kostnader			
Varekostnad	2	1 766 218 783	1 423 462 814
Lønnskostnad	3	183 487 548	136 843 773
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	4 529 435	4 285 600
Annen driftskostnad	6,3	70 113 928	69 426 289
Sum kostnader		2 024 349 694	1 634 018 476
Driftsresultat		267 682 294	241 606 671
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27 693 573	12 954 300
Annen finansinntekt		74 808 133	107 384 993
Sum finansinntekter		102 501 706	120 339 293
Annen rentekostnad		3 724 079	2 919 926
Annen finanskostnad		72 384 994	110 172 711
Sum finanskostnader		76 109 073	113 092 637
Netto finans	7	26 392 633	7 246 656
Resultat før skattekostnad		294 074 927	248 853 327
Skattekostnad	8	65 307 372	54 301 769
Årsresultat		228 767 555	194 551 558



Organisasjonsnr: 862 380 592
SVERDRUP STEEL AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
ERP	4	0	2 642 547
Utsatt skattefordel	8	24 588 689	21 174 905
Goodwill	4	15 755 846	913 731
Sum immaterielle eiendeler		40 344 535	24 731 183
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	4 777 906	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	2 592 745	1 532 606
Sum varige driftsmidler		7 370 651	1 532 606
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	11	6 276 377	887 788
Sum finansielle anleggsmidler		6 276 377	887 788
Sum anleggsmidler		53 991 563	27 151 577
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,13	572 044 414	473 552 014
Sum varer		572 044 414	473 552 014
Fordringer			
Kundefordringer	11,12	309 851 673	357 606 824
Andre fordringer		10 683 483	7 057 926
Sum fordringer		320 535 156	364 664 750
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	754 006 689	628 714 274
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		754 006 689	628 714 274
Sum omløpsmidler		1 646 586 259	1 466 931 038
SUM EIENDELER		1 700 577 822	1 494 082 615

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	5 030 250	5 030 250
Annen innskutt egenkapital		55 120 694	55 120 694
Sum innskutt egenkapital	9	60 150 944	60 150 944
Opptjent egenkapital			
Fond		1 084 487 787	854 906 232
Sum opptjent egenkapital		1 084 487 787	854 906 232
Sum egenkapital	9	1 144 638 731	915 057 176
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	609 820	
Sum avsetninger for forpliktelses		609 820	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	829 871	
Sum annen langsiktig gjeld		829 871	
Sum langsiktig gjeld		1 439 691	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	11	3 814 400	
Betalbar skatt	8	277 343 007	378 879 644
Skyldige offentlige avgifter		68 176 200	57 037 017
		38 606 926	47 158 911
Annen kortsiktig gjeld		166 558 865	95 949 866
Sum kortsiktig gjeld		554 499 398	579 025 438
Sum gjeld		555 939 089	579 025 438
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 700 577 820	1 494 082 614



Organisasjonsnr: 862 380 592
SVERDRUP STEEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
61.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 862 380 592
SVERDRUP STEEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Luramyrvеien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes

Til generalforsamlingen i Sverdrup Steel AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhetens art

Sverdrup Steel AS er morselskap i konsernet. I konsernet er det fire datterselskaper, Sverdrup Steel UK Ltd., Sverdrup Steel Korea Ltd., Sverdrup Steel International AS og Broder Metals Group Ltd. Konsernet driver med salg av stålprodukter til industrien. Morselskapet driver også med salg av stålprodukter. Administrasjonen er lokalisert i Stavanger og Oslo. I tillegg har selskapet avdelinger på Kløfta, Danmark, Sverige, Tyskland og Frankrike. Konsernet har også virksomhet i Storbritannia, Sør-Korea, Singapore og Italia.

Økonomisk/fremtidig utvikling

Konsernets omsetning var MNOK 2 292 i 2024 mot MNOK 1 876 i 2023. Morselskapet har hatt omsetning på MNOK 2 277 i 2024 mot MNOK 1 706 i 2023.

Omsetningen for 2024 har økt i forhold til fjoråret. Som forventet har marginene falt som følge av prisutviklingen i markedet. Den makroøkonomiske situasjonen som følge av Russlands invasjon av Ukraina har holdt seg stabil i 2024. Krigen har så lang ikke påvirket konsernet evne til å levere varer. Styret og ledelsen følger utviklingen kontinuerlig.

Utsiktene for 2025 er bra, men det forventes et noe lavere aktivitetsnivå.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Kontantoppstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen viser at både morselskap og konsernet hadde en positiv kontantstrøm i 2024. Den likviditetsmessige stilling ved årsskiftet og gjennom året har vært tilfredsstillende.

Arbeidsmiljøet

Totalt sykefraværet i konsernet var ubetydelig i 2024. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Konsernet har 92 ansatte, fordelt på 29 kvinner og 63 menn. Morselskapet har 55 ansatte, fordelt på 18 kvinner og 37 menn. Styret består av 2 menn. Det er ingen planlagte eller iverksatte tiltak på området.

Ytre miljø

Verken konsernet eller morselskapets virksomhet er regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Konsernet eller morselskapet har heller ikke satt i gang spesielle miljøtiltak. Konsernet eller morselskapet forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av konsernets varekostnader er i utenlandsk valuta. Konsernet er bevisst denne risikoen. Ledelsen avgjør risikoeksponering gjennom å fastsette hvilken valutastrategi som til enhver tid skal følges.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav gjennom 2024. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen for konsernet utgjør



totalt MNOK 321. For morselskapet utgjør kredittrisikoen MNOK 349. Konsernet sikrer en stor del av fordringene gjennom kredittforsikring. Styret anser risikoen for betydelig tap som lav. Selskapet gjennomfører løpende tiltak for å kontrollere kredittrisikoen og har fokus på oppfølging av kundefordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditets-risiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Konsernet har ingen betydelige leverandøraftaler.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Forskning og utvikling

Konsernet har ingen vesentlige aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

Diskriminering

Konsernet er oppmerksom på gjeldende regelverk og er bevisst på ikke å diskriminere noen på bakgrunn av kjønn, alder, etnisk opprinnelse, seksuell legning og/eller politisk/religiøs oppfatning. Dette gjenspeiler seg i alle prosesser både internt og eksternt.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Redegjørelse 2024 for aktsomhetsvurderingen etter åpenhetsloven er publisert på www.sverdrupsteel.com. Oppdatert redegjørelse vil bli publisert innen 30. juni 2025.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen med konsekvenser for konsernregnskapet.

Disponering av resultat


Styret foreslår at årsresultat i morselskapet på NOK 227 744 834 disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	NOK 227 744 834
--------------------------------	-----------------

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Kravet om å gjøre kommersiell sensitiv og annen privat informasjon om selskapet og dets forhold tilgjengelig for allmennheten er, etter aksjonærens mening, et brudd på dets rett til privatliv i henhold til europeisk lov.

Stavanger, 11.06.2025


Digitally signed by
Patrick Meessen
Date: 2025.06.11
14:19:46+02'00'
Patrick Meessen
Styrets leder

Kristian G. Rosenberg
Styremedlem/Daglig leder



 Avansert elektronisk signatur  bankID

KRISTIAN GJERDRUM ROSENBERG

2025-06-11 14:43:23 GMT+2

Formål: Signatur

Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med
BankID

Konsernregnskap 2024 Sverdrup Steel AS



Års- og Konsernregnskap Sverdrup Steel AS

Morselskap		Note		Note	Konsern	
2023	2024				2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader						
1 706 099 226	2 276 606 822	1,2	Salgsinntekt	1,2	2 292 031 988	1 875 625 147
1 706 099 226	2 276 606 822		Sum driftsinntekter		2 292 031 988	1 875 625 147
1 297 269 092	1 781 237 060	2	Varekostnad	2	1 766 218 783	1 423 462 814
122 623 018	166 241 321	3	Lønnskostnader	3	183 487 548	136 843 773
3 264 798	3 115 105	4,5	Avskrivning	4,5	4 529 435	4 285 600
57 817 154	57 801 395	6,3	Annen driftskostnad	6,3	70 113 928	69 426 289
1 480 974 062	2 008 394 881		Sum driftskostnader		2 024 349 694	1 634 018 477
225 125 164	268 211 941		Driftsresultat		267 682 294	241 606 670
Finansinntekt og finanskostnader						
12 954 228	26 937 821		Renteinntekt		27 693 573	12 954 300
103 725 460	70 943 797		Annen finansinntekt		74 808 133	107 384 993
2 661 027	3 361 329		Rentekostnad		3 724 079	2 919 926
102 975 306	70 399 971		Annen finanskostnad		72 384 994	110 172 711
11 043 356	24 120 319	7	Resultat av finansposter	7	26 392 633	7 246 656
236 168 520	292 332 260		Ordinært resultat før skattekostnad		294 074 926	248 853 326
52 182 666	64 587 426	8	Skattekostnad på ordinært resultat	8	65 307 372	54 301 769
183 985 854	227 744 834		Resultat før minoritetens andel		228 767 555	194 551 557
0	0		Minoritetens andel av resultatet	8	0	0
183 985 854	227 744 834		Årsresultat		228 767 555	194 551 557
Overføringer						
0	0		Utbytte			
183 985 854	227 744 834		Til/fra annen egenkapital			
183 985 854	227 744 834	9	Sum overføringer	9		



Års- og Konsernbalanse Sverdrup Steel AS

Morselskap		Note		Note	Konsern	
2023	2024				2024	2023
EIENDELER						
Anleggsmidler						
Immaterielle eiendeler						
2 642 547	0	4	ERP system	4	0	2 642 547
12 048 720	14 393 830	8	Utsatt skattefordel	8	24 588 689	21 174 905
0	0		Goodwill	4	15 755 846	913 731
14 691 267	14 393 830		Sum immaterielle eiendeler		40 344 535	24 731 183
Varige driftsmidler						
0	2 102 811	5	Bygg/innredning	5	4 777 906	0
674 460	1 546 477	5	Driftsløsøre og lignende	5	2 592 745	1 532 606
674 460	3 649 288		Sum varige driftsmidler		7 370 650	1 532 606
Finansielle anleggsmidler						
26 889 963	101 126 753	10	Investeringer i datterselskap		0	0
101 788	5 507 377	11	Andre fordringer	11	6 276 377	887 788
26 991 751	106 634 130		Sum finansielle anleggsmidler		6 276 377	887 788
42 357 478	124 677 248		Sum anleggsmidler		53 991 562	27 151 576
Omløpsmidler						
388 710 344	358 693 074	11,13	Varer	11,13	572 044 414	473 552 014
Fordringer						
343 144 812	274 953 610	11,12	Kundefordringer	11,12	309 851 673	357 606 824
0	63 640 591	6	Kundefordringer i samme konsern		0	0
0	8 336 951	6	Fordringer på selskap i samme konsern		0	0
7 360 707	2 432 843		Andre fordringer		10 683 483	7 057 926
350 505 519	349 363 995		Sum fordringer		320 535 157	364 664 750
564 180 514	716 155 461	14	Bankinnskudd og kontanter	14	754 006 689	628 714 274
1 303 396 377	1 424 212 530		Sum omløpsmidler		1 646 586 260	1 466 931 038
1 345 753 856	1 548 889 778		SUM EIENDELER		1 700 577 821	1 494 082 614



Års- og Konsernbalanse Sverdrup Steel AS

Mørselskap		Note		Note	Konsern	
2023	2024				2024	2023
EGENKAPITAL						
Innskutt egenkapital						
5 030 250	5 030 250	15	Aksjekapital	15	5 030 250	5 030 250
0	0		Egne aksjer		0	0
55 120 694	55 120 694		Annen innskutt egenkapital		55 120 694	55 120 694
60 150 944	60 150 944	9	Sum innskutt egenkapital	9	60 150 944	60 150 944
Opptjent egenkapital						
736 551 105	964 479 793		Annen egenkapital		0	0
0	0		Fonds		1 084 487 787	854 906 232
736 551 105	964 479 793		Sum opptjent egenkapital		1 084 487 787	854 906 232
0	0		Minoritetsinteresser		0	0
796 702 049	1 024 630 737	9	Sum egenkapital	9	1 144 638 731	915 057 176
GJELD						
Avsetning for forpliktelse						
0	0		Utsatt skatt	8	609 820	0
0	0		Sum avsetninger		609 820	0
Langsiktig gjeld						
0	0	11	Annen langsiktig gjeld	11	829 871	0
0	0		Sum langsiktig gjeld		829 871	0
Kortsiktig gjeld						
0	0	11,14	Kassekreditt	11,14	0	0
0	0		Kortsiktig gjeld bank	11	3 814 400	0
363 113 247	261 621 645	12	Leverandørgjeld		277 343 007	378 879 644
54 724 808	64 911 287	8	Betalbar skatt	8	68 176 200	57 037 017
42 713 626	35 406 793		Skyldig offentlige avgifter		38 606 926	47 158 911
0	0		Utbytte		0	0
0	16 377 404		Kortsiktig konserngjeld		0	0
88 500 126	145 941 912		Annen kortsiktig gjeld		166 558 864	95 949 866
549 051 807	524 259 041		Sum kortsiktig gjeld		554 499 397	579 025 439
549 051 807	524 259 041		Sum gjeld		555 939 089	579 025 439
1 345 753 856	1 548 889 778		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 700 577 821	1 494 082 614

Digitally signed by
Patrick Meessen
Date: 2025.06.11
14:18:32+02'00'

Patrick Meessen
Styrets leder

Stavanger, 11.06.2024

Kristian G. Rosenberg
Styremedlem/Daglig leder



Kontantstrømsanalyse Sverdrup Steel AS

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
236 168 520	292 332 260	Resultat før skatt	294 074 926	248 853 326
-48 388 572	-56 746 057	Betalbar skatt	-60 094 329	-55 768 035
3 264 798	3 115 105	Ordinære avskrivninger	4 529 435	4 285 600
-10 045 192	4 550 611	Endring i kundefordringer	68 121 151	-52 657 822
42 616 936	-8 814 676	Endring andre fordringer	-9 014 146	46 820 378
978 807	30 017 270	Endring i lager	-39 633 745	69 679 536
185 973 625	-101 491 602	Endring i leverandørgjeld	-110 885 840	198 354 577
-12 087 136	66 696 212	Endring i andre tidsavgrensningsposter	53 216 693	-14 328 561
398 481 786	229 659 123	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	200 314 148	445 239 002
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	-74 236 790	Netto inn/utbetaling av finansielle eiendeler	-72 764 236	0
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0
-69 147	-3 447 387	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 932 358	-69 147
-69 147	-77 684 177	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-76 696 594	-69 147
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-46 210 261	0	Opptak/nedbetaling av gjeld	1 674 865	-46 210 261
0	0	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	0	0
0	0	Salg/kjøp egne aksjer	0	0
0	0	Utbetaling av utbytte	0	0
-46 210 261	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 674 865	-46 210 261
352 202 378	151 974 945	Netto endring i likvider i året	125 292 416	398 959 594
211 978 134	564 180 514	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	628 714 274	229 754 680
564 180 514	716 155 461	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	754 006 689	628 714 274
250 000 000	250 000 000	Limit kassakreditt	252 845 240	250 000 000
0	0	Trukket kassakreditt	0	0
2 236 590	2 255 645	Bundne bankmidler	2 255 645	2 236 590



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet består av morselskapet Sverdrup Steel AS og datterselskapene Sverdrup Steel UK Ltd (eid 100%), Sverdrup Steel Korea Ltd (eid 100 %), Sverdrup Steel International AS (100%) og Broder Metals Group Ltd (100%).

Aksjer i datterselskap er anskaffet i forbindelse med stiftelse av selskapene, bortsett fra 40% aksjer i Sverdrup Steel UK Ltd som ble kjøpt i 2020, og 100% av aksjene i Broder Metals Group Ltd som ble kjøpt 29. november 2024.

Sverdrup Steel UK Ltd er stiftet 30.06.2012. Selskapet er innkonsolidert fra dette tidspunkt.

Resultat og balanseposter er omregnet fra GBP til NOK etter følgende fremgangsmåte:

- | | |
|--|---------|
| a) eiendeler og forpliktelser er omregnet til valutakurs på balansedagen: | 14,2262 |
| b) inntekter og kostnader er omregnet til gjennomsnittlig valutakurs for 2024: | 13,7419 |
| c) omregningsdifferanse som følger av konsolideringen er ført direkte mot egenkapitalen. | |

Sverdrup Steel Korea Ltd er stiftet 08.12.2017. Selskapet er innkonsolidert fra dette tidspunkt.

Resultat og balanseposter er omregnet fra KRW til NOK etter følgende fremgangsmåte:

- | | |
|--|----------|
| a) eiendeler og forpliktelser er omregnet til valutakurs på balansedagen: | 0,007690 |
| b) inntekter og kostnader er omregnet til gjennomsnittlig valutakurs for 2024: | 0,00788 |
| c) omregningsdifferanse som følger av konsolideringen er ført direkte mot egenkapitalen. | |

Sverdrup Steel International AS er stiftet 3.10.2022. Selskapet er innkonsolidert fra dette tidspunkt. Resultat og balanse er i NOK.

Aksjene i Broder Metals Group Ltd er kjøpt 29. november 2024 og er innkonsolidert fra dette tidspunkt.

Resultat og balanseposter er omregnet fra GBP til NOK etter følgende fremgangsmåte:

- | | |
|--|---------|
| a) eiendeler og forpliktelser er omregnet til valutakurs på balansedagen: | 14,2262 |
| b) inntekter og kostnader er omregnet til gjennomsnittlig valutakurs for 2024: | 13,7419 |
| c) omregningsdifferanse som følger av konsolideringen er ført direkte mot egenkapitalen. | |

Oppkjøpsmetoden er brukt som konsolideringsprinsipp ved eliminering av aksjene i datterselskap.

Det er bokført goodwill i konsernet i forbindelse med erverv av resterende 40% av aksjene i Sverdrup Steel UK Ltd i 2020.

Det er bokført goodwill i konsernet i forbindelse med erverv av 100% av aksjene i Broder Metals Group Ltd i 2024.

Minoritetsinteresser:

Minoritetsinteresser er trukket ut som egen post i resultatregnskapet og vises i balansen som egen post under opptjent egenkapital. Det er ingen minoritetsinteresser pr 31.12.2024.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i morselskapet. Utbytte i fra datterselskap inntektsføres i avsetningsåret i morselskapet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Immaterielle eiendeler

Kostnader ved immaterielle eiendeler ervervet ved oppkjøp balanseføres til virkelig verdi i morselskapet. Balanseførte eiendeler regnskapsføres til kost redusert for årlige avskrivninger.

Konsernet har bokført goodwill i forbindelse med oppkjøp av 40% aksjer i Sverdrup Steel UK Ltd i 2020. Goodwill avskrives over 5 år.

Konsernet har bokført goodwill i forbindelse med oppkjøp av 100% aksjer i Broder Metals Group Ltd i 2024. Goodwill avskrives over 5 år.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Leasing/leieavtaler

Årets leie er kostnadsført i resultatregnskapet. Forskuddsleie er fordelt lineært over avtaleperioden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og antatt salgsv verdi. Virkelig verdi er netto salgsv verdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er oppført til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Pensjonskostnader

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Ordningen kostnadsføres med årlig pensjonsinnbetaling til forsikringsselskapet. 47 personer er omfattet av ordningen.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Virksomhetsområder

Konsernet har ett virksomhetsområde, salg av stålprodukter. Største delen av konsernets virksomhet drives i Norge, men konsernet har også datterselskaper lokalisert i England og Sør-Korea. I tillegg har de avdelinger i Danmark, Sverige, Tyskland, Italia og Singapore og Frankrike.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om konsernets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker konsernets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke konsernets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Note 1 - Virksomhetsområder

Morselskap:

	2024	2023
Totale salgsinntekter	2 276 606 822	1 706 099 226
Geografisk inndelt:		
Norge	1 387 909 374	841 540 404
Europa	672 619 493	658 823 593
Resten av verden	216 077 956	205 735 230
Sum	2 276 606 822	1 706 099 226
Fordelt etter virksomhetsområde:		
Stål	2 276 606 822	1 706 099 226
Sum	2 276 606 822	1 706 099 226

Konsern:

	2024	2023
Totale salgsinntekter	2 292 031 988	1 875 625 147
Geografisk inndelt:		
Norge	1 388 235 895	841 753 030
Europa	720 833 259	706 408 904
Resten av verden	182 962 834	327 463 213
Sum	2 292 031 988	1 875 625 147
Fordelt etter virksomhetsområde:		
Stål	2 292 031 988	1 875 625 147
Sum	2 292 031 988	1 875 625 147

Note 2 - Nærstående transaksjoner

Morselskapet har i år solgt varer til datterselskapene til ordinære betingelser.

I tillegg har morselskapet kjøpt varer fra datterselskapet Sverdrup Steel UK, Sverdrup Steel Korea Ltd., Broder Metals Group Ltd, og Sverdrup Steel International AS til ordinære betingelser.

Transaksjoner mellom Sverdrup Steel AS og datterselskaper	2024	2023
Salg av varer til Sverdrup Steel UK Ltd:	22 004 426	12 962 561
Kjøp av varer fra Sverdrup Steel UK Ltd:	2 368 293	3 907 963
Salg av varer til Sverdrup Steel Korea Ltd:	121 388 745	33 284 770
Kredittering av varer fra Sverdrup Steel Korea Ltd.	0	14 504 407
Kjøp av varer fra Sverdrup Steel Korea Ltd.	2 387 099	756 931
Salg av varer til Sverdrup Steel International AS:	71 064	105 368
Kjøp av varer fra Sverdrup Steel International AS:	1 194 159	427 570
Kjøp av varer fra Broder Metals Group Ltd	2 748	



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse og lån til ansatte

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
<i>Lønnskostnader</i>				
Lønninger	142 230 073	101 120 344	155 894 515	112 767 554
Arbeidsgiveravgift	17 337 679	16 312 283	18 494 374	17 113 387
Pensjonskostnader inkl. OTP	4 636 899	3 323 742	5 743 636	3 975 874
Andre ytelser	2 036 669	1 866 649	3 355 022	2 986 959
Sum	166 241 321	122 623 018	183 487 548	136 843 773
Antall årsverk	61	53	77	67
<i>Lån / ytelser til ledende personer</i>				
<i>Daglig leder</i>				
Lønn inkl bonus daglig leder i morselskapet	19 389 209	16 315 527		
Annen godtgjørelse	48 385	219 984		
Sum	19 437 594	16 535 511		

Styret

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer i 2024.

Det er ikke ytt lån eller stillet sikkerhet til fordel for daglig leder eller styremedlemmer.

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
<i>Revisor, tall eks. mva.</i>				
Revisjonshonorar	426 902	501 000	840 228	927 896
Utarbeidelse av regnskap og lign.papirer	177 582	145 979	218 121	174 878
Annen konsulentbistand	72 550	72 521	145 782	153 669
Sum	677 034	719 500	1 204 131	1 256 442

Pensjonsordning (innskuddsbasert):

Morselskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Morselskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene.

Note 4 - Immaterielle Eiendeler

Morselskap

	ERP System	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	7 267 004	7 267 004
Tilgang i året	-	-
Avgang kostpris	0	0
Akk. ordinære avskrivninger	7 267 004	7 267 004
Bokført verdi 31.12.	-	-
Årets ordinære avskrivninger	2 642 547	2 642 547
Avskrivningsplan: lineær	3 år	



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Konsern

	ERP System	Goodwill Sverdrup Steel UK Ltd	Goodwill Broder Metals Group AS	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	7 267 004	3 654 922	0	10 921 926
Tilgang i året	-	0	15 837 050	15 837 050
Avgang kostpris	0	0	0	0
Akk. ordinære avskrivninger	7 267 004	3 472 176	263 951	11 003 131
Bokført verdi 31.12.	0	182 746	15 573 100	15 755 846
Årets ordinære avskrivninger	2 642 547	730 984	263 951	3 637 482
Avskrivningsplan: lineær	3 år	5 år	5 år	

Tilgang goodwill i 2020 knytter seg til Sverdrup Steel AS sitt kjøp av de resterende 40% av aksjene i Sverdrup Steel UK Ltd. Det var ingen identifiserbare merverdier ved kjøpet. Pris utover andel bokført egenkapital er derfor goodwill.

Tilgang goodwill i 2024 knytter seg til Sverdrup Steel AS sitt oppkjøp av 100% aksjer i Broder Metals Group Ltd. Det var ingen identifiserbare merverdier ved kjøpet. Pris utover andel bokført egenkapital er derfor goodwill.

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Innredning / bygg	Driftsløsøre og maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	-	7 878 050	7 878 050
Tilgang i året	2 114 559	1 332 828	3 447 387
Avgang kostpris		-	-
Akk. ordinære avskrivninger	11 748	7 664 402	7 676 150
Bokført verdi 31.12.	2 102 811	1 546 476	3 649 288
Årets ordinære avskrivninger	11 748	460 811	472 559
Avskrivningsplan: lineær	15 år	3-5 år	

Konsern

	Innredning / bygg	Driftsløsøre og maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01. *)	-	14 293 156	14 293 156
Tilgang i året	2 114 559	1 817 799	3 932 358
Tilgang i året ved oppkjøp	8 442 524	0	8 442 524
Avgang kostpris	0	0	0
Akk. ordinære avskrivninger *)	5 779 178	13 518 210	19 297 387
Bokført verdi 31.12.	4 777 906	2 592 744	7 370 649
Årets ordinære avskrivninger	64 641	827 314	891 955
Avskrivningsplan: lineær	15 år	3-5 år	

*) Inngående balanse 01.01. for eiendeler i utenlandsk datterselskap er justert til balansedagens kurs.



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Note 6 - Leasing -/leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler

Morselskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter.

Avtale	Mor		Konsern	
	Kostnad 2024	Utløpsdato	Kostnad 2024	Utløpsdato
Driftsmiddel, bil	163 809	31.12.2027	163 809	31.12.2027
Driftsmiddel, bil	123 569	14.07.2025	123 569	14.07.2025
Driftsmiddel, bil	107 018	30.11.2027	107 018	30.11.2027
Driftsmiddel, bil	149 961	30.05.2026	149 961	30.05.2026
Driftsmiddel, bil	64 882	31.12.2026	64 882	31.12.2026
Driftsmiddel, bil	55 972	31.12.2026	55 972	31.12.2026
Husleie Kløfta	2 526 740	31.12.2024	2 526 740	31.12.2024
Husleie Stavanger	5 332 000	31.12.2029	5 332 000	31.12.2025
Husleie Oslo	533 783	30.09.2025	533 783	30.09.2025
Lagerleie Tyskland	1 509 067		1 509 067	
Pegas 300x320 CNC båndsag	39 636	31.12.2024	39 636	31.12.2024
Pegas Gonda Thor 5 400V sag	49 635	01.04.2024	49 635	01.04.2024
Doosan B35X-7 Truck	75 681	31.01.2026	75 681	31.01.2026
Reol System	72 257	30.11.2025	72 257	30.11.2025
Doosan Truck D90S-9.60	252 120	30.04.2029	252 120	30.04.2029
Truck Jungheinrich	199 525	31.12.2024	199 525	31.12.2024
Hako Scrubmaster DK	3 452	20.11.2029	3 452	20.11.2029
Lokalleie UK			1 876 084	18.11.2026
Leie kontor SSKR			1 229 592	31.12.2025
Lagerleie Danmark nytt lager			917 992	31.12.2039

Note 7 - Finansposter

Beløp i NOK hele kroner

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Renteinntekter				
Renteinntekter	26 937 821	12 954 228	27 693 573	12 954 300
Sum renteinntekter	26 937 821	12 954 228	27 693 573	12 954 300
Annen Finansinntekt				
Agiovinning	70 943 797	103 725 460	70 943 797	103 725 460
Annen finansiinntekt	0	0	3 864 336	3 659 533
Sum finansinntekt	70 943 797	103 725 460	74 808 133	107 384 993
Rentekostnader				
Rentekostnader	3 361 329	2 661 027	3 724 079	2 919 926
Sum rentekostnader	3 361 329	2 661 027	3 724 079	2 919 926
Annen finanskostnad				
Agiotap	70 399 971	102 975 306	70 399 971	102 975 306
Annen finanskostnad	0	0	1 985 023	7 197 405
Sum finanskostnader	70 399 971	102 975 306	72 384 994	110 172 711



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Note 8 - Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	64 911 287	54 724 808
Betalt skatt i Danmark	767 986	854 492
Dbl fradrag for skatt i Tyskland for 2019	-86 409	-
Betalbar skatt Tyskland	1 339 672	755 146
Endring i utsatt skatt	-2 345 110	-4 151 780
Sum skattekostnad	64 587 426	52 182 666

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	292 332 260	236 168 520
Permanente forskjeller *)	1 246 952	1 025 416
Endring i midlertidige forskjeller	10 659 590	18 871 725
Årets skattegrunnlag	304 238 801	256 065 661

Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag	66 932 536	56 334 445
Frdrag for betalt skatt i Danmark	-767 986	-854 492
Frdrag for betalt skatt i Tyskland	-1 339 672	-755 146
Dbl fradrag for skatt i Tyskland for 2019	86 409	-
Betalbar skatt i balansen	64 911 287	54 724 808

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	31.12.2024	31.12.2023
Driftsmidler	-743 016	-1 065 462
Varebeholdning	-64 683 482	-51 209 762
Utestående fordringer	-	-2 491 684
Regnskapsmessige avsetning	0	0
Sum	-65 426 499	-54 766 909
22 % utsatt skatt/skattefordel (-)	-14 393 830	-12 048 720

Utsatt skatte/skattefordel balanseført	-14 393 830	-12 048 720
--	-------------	-------------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2024	2023
22 % skatt av resultat før skatt **)	64 313 097	51 957 074
Ikke fradragberettiget avskrivning goodwill	0	0
Skatteeffekt av permanente forskjeller	274 329	225 592
Effekt av endring skattesats	0	0
Beregnet skattekostnad	64 587 426	52 182 666

Effektiv skattesats **)	22,1 %	22,1 %
-------------------------	--------	--------

*) Inkluderer: ikke fradragberettigede kostnader, som feks representasjon.

***) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Note 8 - Skatt, forts.

Konsern

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt i morselskapet	64 911 287	54 724 808
Betalt skatt i Danmark	767 986	854 492
Dbl fradrag for skatt i Tyskland for 2019	-86 409	-
Betalbar skatt Tyskland	1 339 672	755 146
Betalbar skatt UK	1 198 376	2 567 702
Omregningsdifferanse UK	-55 232	35 373
Betalbar skatt i Sør- Korea	1 012 002	2 333 289
Omregningsdifferanse Sør-Korea	-156 113	35 605
Tax refund (previous year) Sør-Korea	-372 663	-
Betalbar skatt i Broder	3 264 913	-
Skattekostnad i Broder før innkonsolidering	-3 043 053	-
Omregningsdiff/endring i fm oppkjøp Broder	-669 431	-
Endring utsatt skatt konsern	-2 803 964	-7 004 648
Sum skattekostnad	65 307 372	54 301 769

Oversikt over midlertidige forskjeller:	31.12.2024	31.12.2023
Driftsmidler	1 746 370	-385 896
Andre avsetninger	-1 996 403	-1 278 857
Fordringer	-1 920 233	-4 334 664
Varelager	-100 054 735	-86 497 270
Underskudd til fremføring	(9 064 414)	-3 845 523
Sum	-111 289 415	-96 342 209
20,9 %/25% utsatt skatt/skattefordel (-)	-23 978 869	-21 174 905
Utsatt skatt/skattefordel balanseført	-23 978 869	-21 174 905

Utsatt skattefordel og utsatt skatt motregnes når de relaterer seg til det samme skattesystemet og det foreligger juridisk grunnlag for motregning. Etter motregning av utsatt skattefordel og utsatt skatt per skattesystem, presenteres disse slik i konsernbalansen:

	31.12.2024	31.12.2023
Utsatt skattefordel	24 588 689	21 174 905
Utsatt skatt	609 820	-
Sum utsatt skatt/skattefordel balanseført	23 978 869	21 174 905

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2024	2023
22 % skatt av resultat før skatt	64 696 484	54 747 732
Ikke fradagsberettigede kostnader (morselskap)	274 329	225 592
Forskj. mellom skattesats i UK og 22 % skatt	88 173	171 010
Forskj. mellom skattesats i Sør-Korea og 22 % skatt	-637 225	-293 876
Andre forskjeller	885 610	-548 689
Beregnet skattekostnad	65 307 372	54 301 769

Effektiv skattesats *) 22,2 % 21,8 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Fordeling av skattekostnad	2024	2023
Norge	63 437 306	50 196 976
Tyskland	1 974	285 183
Danmark	-	854 492
UK	1 135 565	2 568 936
Sør-Korea	732 526	396 182
Sum skattekostnad	65 307 371	54 301 769



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Note 9 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 1.1	5 030 250	55 120 694	736 551 105	796 702 049
Årets resultat			227 744 834	227 744 834
Valutakorrigerings			183 855	183 855
Avsatt utbytte			0	0
Egenkapital pr 31.12	5 030 250	55 120 694	964 479 793	1 024 630 737

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Fonds	Sum
Konsemnets egenkapital 1.1.	5 030 250	55 120 694	854 906 231	915 057 176
Resultat			228 767 555	228 767 555
Valutakorrigerings gj året			183 855	183 855
Omregningsdifferanse			630 146	630 146
Konsemnets egenkapital 31.12.	5 030 250	55 120 694	1 084 487 787	1 144 638 731

Akkumulert omregningsdifferanse er	NOK	956 859
Årets endring er vist over	NOK	630 146

Note 10 - Investering i datterselskap

Datterselskap	Forretningskontor	Anskaffet	Eierandel/stemmerett
Sverdrup Steel UK Ltd	Sheffield, UK	2012 / 2020	100 %
Sverdrup Steel Korea Ltd	Busan, Korea	08.12.2017	100 %
Sverdrup Steel International AS	Stavanger	03.10.2022	100 %
Broder Metals Group Ltd	Sheffield, UK	29.11.2024	100 %

Datterselskap	Kostpris	Årets resultat	Selskapets egenkapital	Bokført verdi
Sverdrup Steel UK Ltd	12 061 618	3 284 534	32 436 334	12 061 618
Sverdrup Steel Korea Ltd	14 798 345	5 493 613	129 184 351	14 798 345
Sverdrup Steel International AS	30 000	-4 078 664	-7 051 037	30 000
Broder Metals Group Ltd	74 236 791	340 813	59 534 655	74 236 791
Resultat for Broder Metals Group AS gjelder perioden 29.11.204 - 31.12.2024				

Konsemregnskapet er tilgjengelig hos Sverdrup Steel AS, Strandsvingen 2, 4032 Stavanger.



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Note 11 - Fordring, gjeld og sikkerhetsstillelse

Morselskap

Fordringer med forfall senere enn 1 år	2024	2023
Andre fordringer	5 507 377	101 788

Gjeld med forfall om mer enn 5 år

	0	0
--	---	---

Gjeld til Sverdrup Holdings Inc

	0	0
--	---	---

Gjeld sikret ved pant	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjon	0	0

Morselskapet har stilt sikkerhet i form av varelager (pålydende 500 millioner), driftsløsøre (Pålydende 500 millioner) og kundefordringer (pålydende 500 millioner) for gjeld konsernet har til kredittinstitusjon.

Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet:	2024	2023
Varelageret	358 693 074	388 710 344
Kundefordringer	274 953 610	343 144 812
Driftstilbehør	1 546 477	674 460

Aksjer i Sverdrup Steel UK Ltd

Avsetning tap kundefordringer

	-	2 491 684
--	---	-----------

Konsemlbankkonto

Konsernet har konsernkontoordning hvor Sverdup Steel AS har hovedkontoen i konsernkontosystemet, denne representerer det juridisk mellomværende mellom konsernet og banken.

Selskap som er inkludert; Sverdrup Steel UK Ltd, Sverdrup Steel International AS

Mellomværende presenteres som konsernfordring og konsemgjeld

	2024	2 023
Konsemfordring (cashpool)	8 202 252	1 236 252
Konsemgjeld (cashpool)	16 377 404	22 340 675

	2 024	2 023
Selskapets bankforbindelse har videre avgitt husleiegaranti på NOK	3 637 134	3 637 134
Selskapets bankforbindelse har videre avgitt kontraktsgaranti på NOK	2 643 140	505 508
Konsemets bankforbindelse har videre avgitt forskuddsgaranti på NOK	0	0

Konsern

Fordringer med forfall senere enn 1 år	2024	2023
Andre fordringer	6 276 377	887 788

Gjeld med forfall om mer enn 5 år

	0	0
--	---	---

Langsiktig gjeld til bank	829 871	0
Kortsiktig gjeld til bank	3 814 400	0

Gjeld til kredittinstitusjon:	2024	2023
Konsemets totale sikkerhetsstillelse (garanti)	0	0

Sverdrup Steel UK Ltd og Sverdrup Steel International AS har stillet solidarisk kausjon for konsemets kassekreditt på NOK 250 millioner.

Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet er morselskapet sine eiendeler:

Driftsmidler (opptil 500 mill)	1 546 477	674 460
Varelager (opptil 500 mill)	358 693 074	388 710 344
Kundefordringer (opptil 500 mill)	274 953 610	343 144 812



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Note 11 - Fordring, gjeld og sikkerhetsstillelse forts.

Konsernets bankforbindelse har videre avgitt husleiegaranti på NOK	3 637 134	3 637 134
Selskapets bankforbindelse har videre avgitt kontraktsgaranti på NOK	2 643 140	505 508
Konsernets bankforbindelse har videre avgitt forskuddsgaranti på NOK	0	0

Kundefordringer i konsernet:	2024	2023
Kundefordringer	309 851 673	357 606 824
Avsetning tap kundefordringer	2 003 185	4 539 153

Note 12 - Konsernmellomværende

Mellomværende med datterselskaper

	2024	2023
Kundefordringer Sverdrup Steel UK Ltd	416 586	1 378 662
Leverandørgjeld Sverdrup Steel UK Ltd	2 685 933	133 006
Kundefordringer Sverdrup Steel Korea Ltd	166 590	2 507 691
Leverandørgjeld Sverdrup Steel Korea Ltd	60 883 592	732 119
Kundefordringer Sverdrup Steel International AS	534 764	30 507
Leverandørgjeld Sverdrup Steel International AS	205 763	310 851

Kundefordringer/leverandørgjeld gjelder forretningsmessige transaksjoner.

Note 13 - Varelager

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bokført varelager 31.12	358 693 074	388 710 344	572 044 414	473 552 014
Regnskapsmessig nedskrivning	64 683 483	51 209 762	109 383 011	86 497 270

Note 14 - Bankinnskudd

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Herav bundne skattetrekksmidler	2 255 645	2 236 590	2 255 645	2 236 590
Limit kassekreditt	250 000 000	250 000 000	252 845 240	250 000 000

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 8.850 aksjer à kr. 568,39.
Det er 8 850 ordinære aksjer.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse	Stemmerett
Sverdrup Holdings Inc	8 850	100,00 %	Ordinære aksjer	100,00 %

Konsernregnskapet er tilgjengelig hos Sverdrup Steel AS, Strandsvingen 2, 4032 Stavanger.



Sverdrup Steel AS konsern

Noter til regnskapet 2024

Note 16 - Finansiell markedsrisiko

Finansiell risiko

Konsernet benytter finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. Konsernet benytter ikke finansielle instrumenter, herunder finansielle derivater, for omsetningsformål. Rutiner for risikostyring foretas av overordnet konsernledelse. De viktigste finansielle risiki selskapet er utsatt for er knyttet til kredittisiko, renterisiko, likviditetsrisiko, og valutarisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risiki og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

(i) Kredittisiko

Konsernet er hovedsakelig eksponert for kredittisiko knyttet til kundefordringer og andre kortsiktige fordringer. Konsernet reduserer sin eksponering mot kredittisiko ved oppfølging av kundefordringer og ved forsikring av kundefordringer. Konsernet har ingen vesentlig kredittisiko knyttet til en enkelt motpart eller flere motparter som kan sees på som en gruppe pga. likheter i kredittisikoen. Konsernet har retningslinjer for å påse at salg kun foretas til kunder som ikke har hatt vesentlige problemer med betaling tidligere og at utestående beløp ikke overstiger fastsatte kredittammer.

(ii) Renterisiko

Konsernet er lite eksponert for renterisiko pga. lite bruk av kassekreditt og ingen langsiktig bankgjeld.

(iii) Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etterhvert som de forfaller. Konsernets strategi for å håndtere likviditetsrisiko er å ha tilstrekkelig med likvider til enhver tid for å kunne innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall, både under normale og ekstraordinære omstendigheter, uten å risikere uakseptable tap eller på bekostning av konsernets rykte.

(iv) Valutarisiko

Konsernet er eksponert for valutasvingninger. Store deler av varekjøpet og varesalget skjer i utenlandsk valuta, spesielt euro.

Ledelsen i konsernet overvåker utviklingen i valuta kontinuerlig.